
UCHWAŁA NR CVII/2925/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru Opiekunki Młodzieżowej Rady Krakowa. 

Na podstawie § 3 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XCVII/1449/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
19 lutego 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa wybiera Jadwigę Mizerską na Opiekunkę Młodzieżowej Rady 
Krakowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20AD26A-BB7D-4A00-A708-6171378BA79A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


